Henricus Loze promisit Johanni de Straten XXVII Brabant dobbel ad pasca proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 168v 07 do 28-02-1381.

Henricus Loze belooft aan hr Johannes van Orthen priester 27 Brabantse dobbel met Pasen aanstaande (zo 14-04-1381) te betalen.

Henricus Loze promisit domino Johanni de Orthen presbitero XXVII Brabant dobbel ad pasca proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 168v 08 do 28-02-1381.

Jacobus zv Johannes gnd Jordens soen verkocht aan Johannes van Os den Plattijnmaker, tbv hem en zijn vrouw Mechtildis, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Lambertus in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, aan de plaats gnd Aan dat Breekeke, tussen de broers Stephanus en Johannis Werts enerzijds en Johannes van der Hort anderzijds, en uit de gebouwen op de akker, reeds belast met een b-erfcijns van 40 schelling. De langstlevende krijgt de helft van de pacht.

Jacobus filius Johannis dicti Jordens soen legitime vendidit Johanni de Os den Plattijnmaker ad opus sui et ad opus Mechtildis sue uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mensura de Busco solvendam ad vitam ipsorum et non ultra Lamberti et in Busco tradendam ex quodam agro sito in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde ad (dg: ...) locum dictum Aen dat Breexken inter hereditatem Stephani (dg: W) et Johannis Werts fratrum ex uno et inter hereditatem Johannis van der (dg: Hort) Hort ex alio (dg: ut dicebat) et ex edificiis in dicto agro consistentibus promittens

super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum exinde prius solvendo et sufficientem facere hoc addito quod alter eorum diutius 'medietatem dicte pensionis possidebit et cum ambo mortui fuerint erunt dictus (dg: ..) venditor et eius bona erunt quiti. Testes datum supra.

BP 1176 f 168v 09 do 28-02-1381.

Jacobus zvw Johannes van den Yvenlaer verkocht aan Henricus Coppen soen uter Hasselt een beemd gnd Lucien Beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd in die Hasselt, tussen voornoemde Henricus Coppen soen enerzijds en Johannes Noppen anderzijds, belast met de hertogencijns.

Jacobus filius quondam Johannis van den Yvenlaer pratum dictum Lucijen (dg: sit) Beemt situm in parochia de Berlikem in loco dicto in die Hasselt inter hereditatem Henrici Coppen soen (dg: van) uter Hasselt ex uno et inter hereditatem Johannis Noppen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Coppen soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 168v 10 do 28-02-1381.

Johannes Otten van Dijnther en Albertus Loze van Scijnle beloofden aan Philippus Jozollo 24 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 14-04-1381; 31+14=45 dgn) te betalen op straffe van 2.

Johannes Otten de Dijnther et Albertus Loze de Scijnle promiserunt Philippo Jozollo XXIIII aude scilde Francie ad pasca proxime persolvenda sub pena II. Testes datum supra.

BP 1176 f 168v 11 do 28-02-1381.

Johannes Spijerinc zvw Walterus Spijerinc van Dijnther verkocht voor $\frac{3}{4}$ deel aan Mathijas zv Johannes gnd Thijs soen, en voor $\frac{1}{4}$ deel aan Willelmus Vos soen van Berze en Henricus van den Nuwenhuze (1) de goederen gnd ter Molen, in Diessen, ter plaatse gnd Baschot, met de watermolen met toebehoren en alle beemden, weiden, akkers, landen, heiden en ander toebehoren, welke goederen met molen en toebehoren voor een helft behoord hadden aan wijlen hr Arnoldus van Dijnther ridder en voor de andere helft aan Johannes Spierinc van Dijnther en zijn zuster Theoderica, zoals de hoevenaar van voornoemde hr Arnoldus, Johannes Spierinc en Theoderica die goederen, molen en toebehoren placht te bezitten, en daarna de hoevenaar van eerstgenoemde Johannes Spijerinc die placht te bezitten, belast met 10 oude Engelsen en 12 penning, (2) 5 cijnschoenderen op voornoemde goederen te leveren, (3) een kamp gnd die Putten, in Diessen, ter plaatse gnd Baschot, tussen voornoemde Mathijas zv Johannes Thijs soen enerzijds en voornoemde Johannes Thijs soen anderzijds, dit kamp belast met de hertogencijns.

Johannes Spijerinc filius quondam Walteri Spijerinc de Dijnther bona dicta ter Molen sita in parochia de Dijesen (dg: cum) in loco Bascot cum molendino aquatili et eius attinentiis et jure et cum omnibus et singulis pratis pascuis agris terris et mericis et ceteris attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quoque locorum consistentibus sive sitis que bona cum dictis molendino et attinentiis suis predictis #mediatim# ad dominum quondam (dg: Theodericum) #Arnoldum# de Dijnther militem et mediatim ad Johannem Spierinc de Dijnther et Theodericam eius sororem spectare consueverant prout colonus dictorum domini Arnoldi Johannis Spierinc et Theoderice huiusmodi bona molendinum et cum (dg: at) suis attinentiis (dg: .) possidere consueverat postmodum colonus primodicti Johannis Spijerinc possidere consuevit et colere

colonus atque quinque pullos censuales supra dicta (dg: -s) bona de jure solvendos atque quendam campum dictum die Putten situm (dg: ibidem) in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: Johannis Thijs ex) Mathije filii Johannis dicti Thijs soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Thijs soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit #dicto# Mathije filio (dg: quondam) Johannis Thijs soen et Willelmo Vos #soen# de Berze #et Henrico van den Nuwenhuze# scilicet dicto Mathie pro tribus quartis partibus et (dg: dicto) dicto Willelmo #et Henrico# pro una quarta parte hereditarie possidenda promittens warandiam et obligationem deponere exceptis decem aude enghels et (dg: duode d) duodecim denariis ex dictis bonis cum suis attinentiis atque exceptis censibus domini ducis ex dicto campo die Putten vocato de jure solvendis. Testes Sta et Ouden datum supra.